
 

 

 
  

     

Elektrilevi OÜ  

elektrilevi@elektrilevi.ee  22.08.2024 nr 3-1.1/2024/5130 

 

 

Nõudekiri 

 

 

Laulasmaa maastikukaitsealal RMK haldusalas oleval kinnistul Keila metskond 30 

(29501:001:0304) paikneb OÜ Elektrilevile kuuluv elektriõhuliin AS-50. Kinnistul Keila 

metskond 30 asub RMK hallatav puhkekoht Meremõisa telkimisala. Piirkond on väga atraktiivne 

suvine külastuspiirkond. 

Möödunud talvel või käesoleva aasta kevadel on tehtud elektriõhuliini liinikoridori hooldustöid, 

mille käigus on  kasvavetelt mändidelt lõigatud oksi ning tehtud üksikute puude raiet. Oksad on 

paigutatud liini äärde männimetsa serva. Kõnealuse liini all paikneb jalgtee, mida kastutatakse 

aktiivselt suvel. 

 

RMK ja OÜ Elektrilevi vahel on sõlmitud 28. märtsil 2017 raamleping „Liinikoridoride 

hooldamise ja laiendamise koostööleping“. Vastavalt lepingule ei olnud OÜ Elektrilevil kohustust 

kooskõlastada töid RMK-ga, kuid vastavalt sama lepingu punktile 4.3 oli OÜ Elektrilevil kohustus 

kooskõlastada tegevus kaitsealal Keskkonnaametiga. 

 

Keskkonnaametist saadud info kohaselt ei ole elektriliini AS-50 liinikoridori hooldustööd 

eelnevalt kaitseala valitsejaga kooskõlastatud. Kooskõlastuse küsimisel oleks kaitseala valitseja 

seadnud tingimuseks raiejäätmete ja okste koristamise ning utiliseerimise. 

 

Käesolevaga palume OÜ Elektrilevil korraldada okste ning raiejäätmete koristamine ning 

utiliseerimine, mis tekkisid 2023/2024 aasta talvel kinnistul Keila metskond 30 (29501:001:0304) 

elektriliini AS-50 liinikoridori  hooldustööde käigus. Lisatud koristatava ala asukohta skeem (Lisa 

1) Koristustööd tuleb läbi viia viisil, mis ei kahjusta Laulasmaa maastikukaitseala pinnast ning 

Elektriliini alust jalgteed. Ühtlasi palume esimesel võimalusel tagasisidet, millisele ajale 

planeeritakse koristustööde läbiviimine. 
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Lisa 1 Raiejäätmete ja okste koristusala 
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